Філія УМГ “ЛЬВІВТРАНСГАЗ”

Тернопільське ЛВУМГ

Вимірювальна хміко-аналітична  лабораторія

Свідоцтво про атестацію № РХ-1391/14

Видане  19.12.14р.Чинне до 18.12.17р.                                                         ПАСПОРТ
ФІЗИКО-ХІМІЧНИХ ПОКАЗНИКІВ ПРИРОДНОГО ГАЗУ

переданого Тернопільським ЛВУМГ та прийнятим ПАТ «Тернопільгаз»
по газопроводу    ТОРЖОК-ДОЛИНА

за період з 01.05.2015р. по 31.05.2015 р. 

	Дата відбору проби
.
	Компонентний склад, % об.
	Точка роси вологи
(Р=4 Мпа), °С

	Густина кг/м3

	Теплота згоряння
нижча, ккал/м3

	Число Воббе вище ккал/м3

	Маса механічних домішок

	Масова концентрація
сірководню, г/м3

	Масова концентрація
меркаптанової сірки, г/м3

	Добова витрата газу,
тис. М3


	
	метан 


	етан 


	пропан 


	Ізо-бутан 


	Н-бутан

	пентани 


	гексани та вищі 


	Азот

	діоксид вуглецю 


	кисень 


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	при 20 °С,
101,325 кПа
	
	
	
	

	05.05.
	96,870
	1,812
	0,356
	0,051
	0,062
	0,015
	0,001
	0,690
	0,138
	0,005
	
	0,6908
	8099
	11866
	Не виявл.


	Не виявл.
	Не виявл.
	

	12.05
	96,612
	1,982
	0,406
	0,058
	0,070
	0,020
	0,002
	0,690
	0,152
	0,008
	
	0,6931
	8119
	11875
	
	
	
	

	19.05
	96,321
	2,165
	0,486
	0,080
	0,076
	0,027
	0,005
	0,681
	0,149
	0,010
	
	0,6958
	8150
	11895
	
	
	
	

	26.05
	96,157
	2,298
	0,492
	0,079
	0,092
	0,029
	0,003
	0,661
	0,178
	0,011
	
	0,6972
	8161
	11899
	
	
	
	


Головний інженер
Тернопільського ЛВУ МГ                        




Я.І. Тарапата
Хімік   ІІ кат.                                .                              


О.Б. Снігур


